



Raków 07-01-2012

Pytanie:

1. W przedmiarze robót na kanalizację deszczową brak pozycji dotyczącej odcinków pionowych podejść do rur spustowych. np. dla kanału **A** jest to RA2/RA

16:1,70+1,35+2,13+1,68+1,35+1,99+2,04+1,35+1,35+1,35+1,35+2,02+1,47+,35+1,35+15* 0,50(50 cm nad teren)=31,33 m.

Odpowiedź:

Ad.1. Odcinki pionowych podejść do rur spustowych należy doliczyć w poz. „montaż czyszczaków kanalizacyjnych”

Pytanie:

2. W przedmiarze robót na kanalizację deszczową brak pozycji dotyczącej kształtek przejściowych z PP Dn 150/168 mm na PCW Ø 160 mm (przed kolaniem lub trójnikiem PCW Ø 160 mm przy podejściach do rur spustowych – 148 szt.

Odpowiedź:

Ad.2. Kształtki przejściowe z PP na PVC należy uwzględnić w pozycjach „Kształtki PVC kanalizacji zewnętrznych dwukielichowe łączone na wcisk o śr. zewn. 160 mm – połączenie rynien /kolano/” i „Kształtki PVC kanalizacji zewnętrznej dwukielichowe łączone na wcisk o śr. zewn. 160 mm – połączenie rynien /trójnik 160/160/”

Pytanie:

3. Proponujemy wykonanie odcinków przyłączy od ostatniej studzienki do rury spustowej w całości z PVC Ø 160 mm .

Odpowiedź:

Ad.3. Odcinek przyłączy od ostatniej studzienki do rury spustowej wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie:

4. W przedmiarze robót na kanalizację deszczową i sanitarną brak wkładek „in situ” Dn 150 mm i 200 mm PP Ø 160 mm PCW przy włącznikach przyłączy w rurę trzonową (powyżej wlotów w kinetach).

Odpowiedź:

Ad.4. Wkładki „in situ” należy traktować jako części składowe studzienek kanalizacyjnych i uwzględnić w pozycjach dotyczących montażu studzienek przy włączeniu przyłączy w rurę trzonową.

Pytanie:

5. Proszę o wyjaśnienie dotyczące zapisu pkt 7.5.4

" W celu potwierdzenia opisanego przez Zamawiającego warunku znajdowania się przez Wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, należy załączyć dokument, z którego będzie wynikać, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej (odpowiedzialność deliktowa) w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie niższą niż **3 000 000.00 zł.**"

Czy w przypadku udziału w postępowaniu podmiotów występujących wspólnie np. konsorcjum powyższe kryterium rozpatrywane będzie łącznie, tzn. poszczególni członkowie konsorcjum posiadają polisy OC, których suma daje wartość min 3 000 000.00 zł?

Odpowiedź:

Powyższe kryterium będzie rozpatrywane łącznie.